

**Alimentarea cu apa a s. Pirlita,
Ungheni**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Camin cu dozator ghiphlorit calciu Nr.1. Utilaj tehnologic. Nr.2-5-1

Valoarea de deviz 13 553,986 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	29,630	57,66	1 708,466
		Total manopera				1 708,466

Materiale:

1.	1320157334838	Plumb rafinat PB-4 pentru stemuit	kg	7,268	33,00	239,844
2.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,005	24,00	0,120
3.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,278	14,00	3,892
4.	2414317346207	Stearina	kg	0,020	21,00	0,420
5.	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	14,544	4,00	58,176
6.	2513736621820	Placa tehnica cauciuc cu insertie textila pentru garnitura tip PA-5 mm	kg	0,224	44,00	9,856
7.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,081	33,00	2,673
8.	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	34,000	1,66	56,440
9.	2874115840340	Piulita olandeza cu racord bronz pentru bransamente apa Dn=30	buc	2,020	11,00	22,220
10.	28741173000001	Robinet cu flansa d=40mm	buc	2,080	360,00	748,800
11.	28752741100001	Contrapiulita din otel d=40mm	buc	2,100	5,00	10,500
12.	28752741100002	Mufa din otel d=40mm	buc	2,100	33,00	69,300
13.	28752741100003	Cot din otel d=40mm , 90*	buc	2,100	55,00	115,500
14.	28752741100004	Stuti din otel d=40mm,l=25cm	buc	2,100	98,00	205,800
15.	28752741101004	Flansa din otel d=150mm	buc	2,000	230,00	460,000
16.	28752741101005	Flansa din otel d=40mm	buc	4,000	88,00	352,000
17.	2875274202000	Robinet concesie tip KOSWA pentru bransamente apa	buc	1,010	213,00	215,130
18.	29131242042101	Dozator ghiphlorit calciu	buc	1,020	2 540,00	2 590,800
19.	29131242042102	Contor de apa cu d=100mm	buc	1,020	2 566,00	2 617,320
20.	3320537730300	Aparat pentru dozarea coagulantilor	buc	1,020	0,00	0,000
21.	3320634625500	Contor de apa cu palete d=30mm	buc	1,010	0,00	0,000
		Total materiale de construcții				7 778,791

Utilaje de construcții:

1.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,200	0,00	0,000
		Total utilaje de construcții				0,000

Total:

Total	lei	11 294,988
-------	-----	------------

TVA	20,00 %	2 258,998
-----	---------	-----------

Total deviz: **13 553,98**
6

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)